
U c h w a ł a  N r  42/17

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej w Legionowie z dnia 
29.08.2017r.

w sprawie:  ostatecznego rozliczenia kosztów budowy lokalu użytkowego – warsztatu rzemieślniczego z
zagospodarowaniem terenu na terenie działek nr ew. 3989/1 i 1452/84 obręb Jabłonna w Jabłonnie 

Biorąc  pod  uwagę  ustalenia  „Regulaminu  określającego  zasady  rozliczania  kosztów  budowy  lokalu
użytkowego  –  warsztatu  rzemieślniczego  z  zagospodarowaniem  terenu,  na  terenie  części  działek
ewidencyjnych  3989  i  1452/34  na  osiedlu  „Przylesie”  w  Jabłonnie  i  ustalenia  wysokości  wkładów
budowlanych", Rada Nadzorcza działając na podstawie §100 Statutu Spółdzielni – uchwala co następuje:

§1

Zatwierdza się koszty budowy lokalu użytkowego – warsztatu rzemieślniczego z zagospodarowaniem
terenu na terenie działek nr ew. 3989/1 i 1452/84 obręb Jabłonna w Jabłonnie w kwocie 274 805,21 zł
(słownie:  dwieście  siedemdziesiąt  cztery  tysiące  osiemset  pięć  złotych  21/100)  netto  i  ustala  wkład
budowlany dla tego lokalu wg załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.

§2

1. Uchwałę podjęto zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym:
- za podjęciem uchwały oddano głosów: 12
- przeciw podjęciu uchwały oddano głosów: 00

      na obecnych 12 członków Rady Nadzorczej.
2. Uchwała ma moc obowiązującą z dniem podjęcia.


